[image: image1.png]

23.05.2011 =. 425 №
     23.05.2011 г. № 425
+.м.рле хули
  г. Шумерля

	Об утверждении перечня земельных участков предоставляемых в собственность бесплатно многодетным семьям на территории города Шумерля

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 04 марта 2011 года № 23 «О дополнительных мерах поддержки многодетных семей в Чувашской Республике», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 апреля 2011 года № 124 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике»

Администрация города Шумерля П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень земельных участков предоставляемых в собственность бесплатно многодетным семьям, для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории города Шумерля (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в местных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации города Шумерля.
Глава администрации

А.Ю. Броницын
Исп. Банникова В.Н.,
5-40-09
Приложение

к постановлению администрации города Шумерля

от 23.05.2011 г. № 425
Перечень

земельных участков предоставляемых в собственность бесплатно

многодетным  семьям,  для индивидуального жилищного строительства,

дачного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
на территории города Шумерля

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1.
	Чувашская Республика,
г. Шумерля, ул. Чернышевского, д. 12
	21:05:020111:44
	629 кв.м.
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2.
	Чувашская Республика,
г. Шумерля, ул. Герцена, д. 2а
	21:05:020111:9
	505 кв.м.
	Для строительства индивидуального жилого дома

	3.
	Чувашская Республика,
г. Шумерля, садоводческое товарищество «Восход», участок 295
	21:05:010271:54
	500 кв.м.
	Для дачного строительства

Чёваш Республики

+,м,рле хулин

администраций,

ЙЫШЁНУ

Чувашская  Республика

администрация

города Шумерля

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1905куим-утв Перечня зем уч многодетным